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Nr sprawy 155/ZP/RCRE/POKL9.2/2013
 


                  Opole, 09.12.2013 r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi i sprzętu laboratoryjnego do wyposażenia pracowni szkół zawodowych w ramach Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawcy w dniu 06.12.2013 r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz dokonuje odpowiednich zmian SIWZ.
Pytanie 1

ZADANIE 2

poz. 5 – głębokościomierz

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie  z certyfikatem CE wydanym na terenie Unii Europejskiej?
Pytanie 2
ZADANIE 3

poz. 1 – łaźnia wodna z termostatem

1. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o mocy 1400W przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Pytanie 3

ZADANIE 3

poz. 2- termometr kontaktowy

2. Co oznaczają zapisy  Dz 1/1, 100R ?

3. Czy Zamawiający ma na myśli szklany termometr kontaktowy?
Odpowiedź na pytanie nr 3

2. Zapisy oznaczają działkę 1/1.
3. Zamawiający oczekuje dostawy termometru kontaktowego - niekoniecznie szklanego.

Pytanie 4

ZADANIE 3

poz. 3 i 5 - termometr kontaktowy, termometr laboratoryjny

4. Co oznaczają zapisy  działka  2/2,  działka 1/1?
Odpowiedź na pytanie nr 4

Zapisy oznaczają wielkość skali pomiaru.
Pytanie 5

ZADANIE 3
poz. 7 –mieszadło laboratoryjne

5. Prosimy o sprecyzowanie dla jakich pojemności ma być przeznaczone mieszadło.
Pytanie 6
ZADANIE 7

poz. 6 – cieplarka laboratoryjna

1. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności  32 litry?

2. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z panelem sterującym nad drzwiami lub na drzwiach, co ułatwia obsługę, gdyż wyświetlacz jest dobrze widoczny? 

Odpowiedź na pytanie nr 6

1. Tak.
2. Tak.

Pytanie 7
ZADANIE 7

poz. 7 – suszarka laboratoryjna

3. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności  28 litrów i zakresie temp. od 60°C do 230 °C?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Tak.
Pytanie 8
ZADANIE 7

poz. 14 – waga precyzyjna

4. Jaki udźwig i jaką dokładność ma mieć waga?
Pytanie 9
ZADANIE 7

poz. 16 – łaźnia wodna

5. Prosimy o podanie wymaganej pojemności łaźni wodnej.
Pytanie 10
ZADANIE 7

poz. 18. – pipeta automatyczna

6. Prosimy o podanie wymaganej pojemności pipety.
Pytanie 11
Ponadto zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla wszystkich zadań do 4 tygodni od podpisania umowy z uwagi na fakt, że większość producentów ma już   zamknięte portfele zleceń do końca 2013r. i deklarują możliwość dostaw dopiero w 2014r.

Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający nie zmienia wymogu dotyczącego terminu realizacji zamówienia.
Odpowiedź na pytania nr 1, 2, 5, 8, 9 i 10
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1b do SIWZ.
Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić składając ofertę.
W załączeniu zmieniony załącznik nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna – formularz-rzeczowo cenowy). Zmieniony załącznik jest również dostępny w formie elektronicznej na stronie internetowej Zamawiającego: http://bip.rcre.opolskie.pl.
Dyrektor

(-) mgr Lesław Tomczak
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